МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 103 Г. МИНЕРАЛЬНЫЕ ВОДЫ

П Р И К А З

01.09.2022     г. Минеральные Воды  №  1

 Об утверждении перечня платных образовательных услуг

на 2022-2023 учебный год

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 - ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»; Постановлением Правительства

Российской Федерации от 15 августа 2013 г. N 706 г. Москва «Об утверждении

Правил оказания платных образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень платных образовательных услуг

МБОУ гимназии №  103 г. Минеральные Воды на 2022-2023 уч. год

(приложение).

Директор МБОУ гимназии № 103                          Р.Г. Агабекова